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Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

Pro-Reitoria de Pesquisa e Pds-Graduagédo

ERRATA: EDITAL PROPPG N° 01 /2023

Errata: LEIA-SE: 9. CALENDARIO E PRAZOS

9. CALENDARIOE PRAZOS

Atividade

Inscricdo

Anélise documental e homologacéo pela ProPPG
Publicacdo da Homologacéo da inscricédo
Periodo de Recurso

Anédlise de Recurso e Resultado

Envio da documentacdo pela PROPPG para anélise
pelos Programas

Anadlise e julgamento pelos Programas
Entrega do resultado na ProPPG
Divulgacéo do resultado preliminar
Apresentacdo de Recurso

Avaliacéo e resultado do Recurso

Resultado final

Entrega de documentos para implementacéo da bolsa

Preparo e assinatura do termo de outorga

Implementagdo da bolsa

*0O ndo comparecimento das etapas nas datas estabelecidas e a falta de documentos podera acarretar em

Prazo

14/07 — 14/08/23

15/08 — 18/08/23

21/08/23

22/08/23

23/08/23

24/08/23

25/08/23 a 05/09/23

Ate 06/09/23

11/09/23

12/09/23

13/09/23

14/09/23

15/09/23 a 20/09/23

21/09 a 30/09/23

01/10/23

néo implementacédo da bolsa e convocacdo de suplentes em lista de espera.



Campos dos Goytacazes, 23 de agosto de 2023
/ ‘\\ ’/'
/ o

Maura Da Cunha
Pro-Reitora de Pesquisa e Pés-Graduagéo



